
【女子】 【男子】

※のついた試合が初日になります。
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24日

1 対
2 対
3 対
25日

1 対 対
2 対
3 対１３：００～１４：２０ A１勝 B１勝 B１負 ※太字斜体が男子です。

一の宮
１０：５０～１２：１０ 一の宮 阿蘇 A１負 A３チームがアップ

TO
９：００～１０：２０ 南阿蘇 ※A２勝 阿蘇 高森 阿蘇

一の宮 ※A２負 ※太字斜体が男子です。
試合時間 チーム チーム TO チーム チーム

２試合目のアップに使います。
１０：３０～１１：５０ 一の宮 南小国・小国 南阿蘇 ３試合目のアップに使います。
１２：００～１３：２０ 高森

９：００～１０：２０ 阿蘇 高森 一の宮
TO チーム チーム TO

審判・TO割 Aコート Bコート
試合時間 チーム チーム


